

Ahzab Suresi; 18-19 (Münafık Allah'ın rızasına değil, keyfine uygun yaşamak ister)

ADNAN OKTAR'IN A9 TV'DEKİ CANLI SOHBETİ (2 ARALIK 2011; 20:00)

"Gerçekten Allah, içinizden alıkoyanları," yani Müslümanları alıkoyanları, "aman gitme, başka yere gitme" diyenleri, **"ve kardeşlerine: "Bize gelin" diyenleri bilir."** Mesela Peygamberimiz (s.a.v) zamanında bir Müslüman oluyor, onu alıkoyuyorlar. Bırakmıyorlar Müslümanların yanına. "Sen dur bir kere" diyorlar. Diğer kardeşlerine de, "bize gelin" diyorlar. "Yanımıza gelin. Onların yanından ayrılın. Bize gelin" diyorlar. Onlardan tabii karakersiz, vicdansız, Allah'sız, kitapsız olanlar da bunu dinliyorlar tabii. Çünkü onlara cazip geliyor bu. **"Bunlar, pek azı dışında zorlu-savaşlara gelmezler"** diyor Allah. "Keyfine, zevkine uygun yaşamak isterler, çıkarına uygun yaşamak isterler" diyor Allah. **Ahzab Suresi, 18.**

"Size karşı 'cimri ve bencildirler." Yani "sizlere hiçbir şeyini vermek istemezler" diyor Allah. Ahzab Suresi, 19'da. Bencil, yani kendi çıkarlarının peşindedirler. Hiçbir şey vermek istemez, kendi çıkarlarını düşünürler. Kendilerinin zengin olmasını, kendilerinin iyi olmasını, kendilerinin rahat yaşamasını isterler. **"Şayet korku gelecek olsa,"** yani zor duruma gelecek olsalar, **"ölümden dolayı üstüne baygınlık çökmüş kimseler gibi gözleri dönerek sana bakmakta olduklarını görürsün."** "Bakışları bozulur" diyor. Böyle deli gibi, aptalca, avanak bir bakışla bakarlar. **"Korku gidince de, hayra karşı oldukça düşkünlük göstererek sizi keskin dilleriyle (eleştirip inciterek) karşılırlar."** Mala ve dünyaya hırs göstererek, bu sefer dilleri bir anda azgınlaşıyor, keskinleşiyor ve Müslümanlara keskin dilleriyle saldırmaya başlıyorlar; hakaret, iftira, oyunla. **"İşte onlar iman etmemişlerdir; böylece Allah onların yaptıklarını boşa çıkarmıştır."** Ama mutlaka boşa çıkıyor. Bunlar münafık olarak yaratıldığı için mağlup olarak da yaratılıyorlar. Yaptıkları boşa çıkıyor. **"Bu Allah'a göre pek kolaydır"** diyor Allah.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ahzab-suresi-18-19-munafik-allahin-rizasina-degil-keyfine-uygun-yasamak-ister>